Депутату Городской Думы
Иванову Ивану Ивановичу

от жильцов дома,
расположенного по адресу: г. Идеальный,
ул. Веселая, д.5

Письмо-обращение

Мы, жильцы дома 5 по ул. Веселая (избирательный округ №1), обращаемся к Вам с просьбой провести работы по благоустройству детской площадки в нашем дворе.

Во дворе, куда примыкают ещё несколько домов, проживает около 40 детей дошкольного возраста и более 30 человек младшего и среднего школьного возраста. Ближайшая детская площадка находится на расстоянии приблизительно 1км от нас. Чтобы добраться до неё, с детьми нужно перейти или переехать с колясками проезжую часть.

Наши дети очень нуждаются в обустроенном месте для игр и прогулок. Площадка для установления игрового оборудования есть (место между заправкой и домом) и не нуждается в дополнительных затратах для расчистки, так как мы регулярно проводим добровольные субботники и в дальнейшем обязуемся облагораживать территорию будущей детской площадки зелёными насаждениями и поддерживать чистоту.

Просим не отказать в нашей просьбе. Очень надеемся на Вашу помощь в организации досуга для наших детей.
Ответьте, пожалуйста, в устной или письменной форме по адресу: ул. Веселая, д.5, кв 155, Савельевой Светлане Сергеевне.

С уважением, Ваши избиратели.
Прилагаем списки подписей, составленные на 2 страницах.
[bookmark: _GoBack]